
№ 209-ПРВ-24-711113.06.2024                      м.Вараш

                       Людмила КОВБАСЮК 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                  

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про утворення Ради безбар’єрності 

при  виконавчому комітеті  

Вараської міської ради 
 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 квітня 

2021 року №366-р «Про схвалення Національної стратегії із створення 

безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року» та  розпорядження 

голови Рівненської обласної адміністрації від 27 квітня 2023 року №178 «Про 

затвердження плану заходів на 2023 - 2024 роки з реалізації в Рівненській 

області Національної стратегії із створения безбарʼєрного простору в Україні 

на період до 2030 року», з урахуванням листа Вараської районної військової 

адміністрації від 14 травня 2024 року №2035/01-05-24, керуючись статтею 40, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Утворити Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті Вараської 

міської ради №7100-КО-17 та затвердити її склад згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про Раду безбар’єрності при виконавчому 

комітеті Вараської міської ради №7100-П-25 згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ.  
 

Додатки: 1.Склад Ради безбар’єрності при  виконавчому комітеті Вараської  

                 міської ради  №7100-КО-17; 

       2.Положення про Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті 

       Вараської міської ради №7100-П-25. 

 

Міський голова                                                                Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|RSXPVs¢¤¡·¡®¡¤¡¥ 


